معاون سیاسی وزارت خارجه خبر داد مذاکرات ایران با آلمان، فرانسه و انگلیس در امارات

صفحه ۱

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۵ دی القعدة ۱۴۴۴ - ۱۴ ژوئن ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۵۵۷ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۵ - اذان مغرب ۱۹/۴۲ - اذان صبح ۳/۰۲ - طلوع آفتاب ۰۴/۴۸

مسئولین محترم کشور ایران علی‌رغم محاصرات شدید اقتصادی و کمبود درآمدها، تمامی کوشش و تلاش خود را صرف فقر زدایی جامعه کرده و همه آرمان و آرزوی ملت و دولت و مسئولین کشور ما است که روزی فقر و تهیدستی از جامعه ما رخت بربندد.